
Uchwala Nr / / 2024 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 2024r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Morawica. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107), w związku z art. 220 i 216 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z2023r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje: 

Udziela się pomocy finansowej w kwocie 4.600,00 zł. dla Miasta i Gminy Morawica 
z przeznaczeniem na pomoc rodzinie poszkodowanej w zdarzeniu losowym. Pomoc zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu Kieleckiego na rok 2024r. 

Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 będzie podpisanie przez każdą 
ze stron umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych środków. 

§1 

§2 

Zobowiązanie z tytułu pomocy finansowej zostanie pokryte z dochodów własnych. 

§3 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

CZŁO 

c  iąk  

RZĄDU 
i  

Przewodniczący Rady 

Jacek Kuzia 



UZASADNIENIE 

W dniu 22.02.2024 roku do PCPR w Kielcach wpłynął wniosek 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Morawicy, działającego 
z upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z prośbą o przyznanie pomocy 
z przeznaczeniem dla rodziny, u której w wyniku pożaru w dniu 18 grudnia 2023r, zniszczeniu 
uległo poddasze oraz częściowo parter budynku mieszkalnego. Stan techniczny budynku nie 
pozwala na zamieszkanie, dlatego wymagany jest generalny remont. Koszty odbudowy 
i remontu budynku przewyższają możliwości finansowe rodziny. Miejsko- Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Morawicy udzielił rodzinie dwukrotnie wsparcia finansowego w kwocie 
po 2.300,00zł (łącznie 4.600,00zł). Z uwagi na poniesione straty dodatkowa pomoc finansowa 
przyznana ze środków budżetu powiatu pozwoli na pokrycie kosztów związanych 
z usunięciem skutków pożaru. 

W związku z powyższym, Rada Powiatu w Kielcach przyznaje na ten cel 4.600,00 
złotych (słownie: cztery tysiące sześćset złotych). 

\ f V  Y  "  - •  
PowJ 

-"omocy todą 
jentrum 

' w Kielcach 

Anna FuSrtzyk-Bie lna 


